T.S. Lines (Japan) Ltd.
  G-7 Building 2F,

  16-12, Ginza 7 Chome, Chuo-Ku, Tokyo 104-0061 Japan

  Tel:81-3-5826-8730   Fax:81-3-5826-8957

 2025年 9月吉日

お客様各位

ティ・エス・ラインズ・ジャパン株式会社

 【2025 年 10月 - 12月分 NEW BUNKER SURCHARGE（NBAF）料率のご案内】

拝啓、時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

NEW BUNKER SURCHARGE (NBAF)の料率につきまして、下記のように決定しましたのでご案内

させていただきます。

敬具

記

項目      ：NBAF （NEW BUNKER ADJUSTMENT FACTOR）

適用範囲  ：アジア域内

適用開始日：2025年 10月 1日～12月 31日出港分 (ETD BASE)

適用料率  ：

  20’ 40’ 20’RF 40’RH

中国（上海・長江向け

除く）/香港/台湾/韓国
USD 56 USD 112 USD 84 USD 168

フィリピン/ベトナム/タ

イ/シンガポール/マレ

ーシア/カンボジア

USD 100 USD 200 USD 150 USD 300

* REEFER CONTAINERは DRY CONTAINERの 1.5倍になります。

* SPECIAL CONTAINER(FLAT, OPEN TOP)は DRY と同じ料率になります。(含まず VOID SPACE)

* 上海、インド、パキスタン、オーストラリアにつきましては別途ご案内致します。

支払い地  : 海上運賃(O/F)の支払い地に準ずる。

ご不明な点等ございましたら、弊社各営業部までお問い合わせください。            以上